



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คลส.และวางท่อระบายน้ำ สายไทยออยล์ซอย 20 หมู่ที่ 9
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.20-4.50 เมตร ยาว 85 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 388 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คลส.
 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 85 เมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง สายไทยออยล์ ซอย 20 หมู่ที่ 9
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 มิ.ย. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรื้อผิว คลส.เดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	340.00	126.30	42,940.30	1.3607	171.85	58,428.87
	1.2 รื้อท่อระบายน้ำเดิม	เมตร	85.00	50.00	4,250.00	1.3607	68.04	5,782.98
	1.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทนฯ 10 ซม.	ตร.ม.	388.00	11.04	4,283.52	1.3607	15.02	5,828.59
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	84.00	1,310.00	110,040.00	1.3607	1,782.52	149,731.43
	2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	5.00	770.00	3,850.00	1.3607	1,047.74	5,238.70
	2.3 บ่อพักลำรับจุรูปลำรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม. และฝักระงับน้ำ (MH-1)	บ่อ	8.00	11,930.00	95,440.00	1.3607	16,233.15	129,865.21

As  

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	2.4 บ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	2.00	6,930.00	13,860.00	1.3607	9,429.65	18,859.30
	2.5 เข็มทอกับบ่อพักท่อระบายน้ำเดิม/ปรับปรุง+เปลี่ยนฝาเหล็ก 1 ฝา	จุด	1.00	8,520.00	8,520.00	1.3607	11,593.16	11,593.16
3	งานผิวทางบอร์ทดแลนดีซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	18.91	556.08	10,515.47	1.3607	756.66	14,308.40
	3.2 ผิวทางบอร์ทดแลนดีซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	378.13	395.04	149,376.48	1.3607	537.53	203,256.57
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	76.50	98.17	7,510.01	1.3607	133.58	10,218.86
					450,585.77		รวม	613,112.06
							ปรับยอด	613,000.00

Handwritten signature and initials.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

450,585.77
1.3607

=

=

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)



(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง ศรีพิทักษ์)

(นายอมรเทพ กอบกุล)